
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 538 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 26 de agosto de 2024 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO ................................................................... 1 

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -   PREGÃO  

ELETRÔNICO Nº 008/2024 ....................................................... 1 
 

 

 
AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -   

PREGÃO  ELETRÔNICO Nº 008/2024 
  

O FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO DE CACHOEIRINHA - TO, no uso de suas 

atribuições, e considerando o disposto no Art. 71. parágrafo IV Lei 

nº 14.133 de 01 de abril de 2021, e atribuições posteriores. 

RESOLVE, Homologar a licitação na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 008/2024, julgada e adjudicada na data de 

26/08/2024. Objeto: Registro de preço para aquisição de materiais 

de expediente e de papelaria com a finalidade de atender a 

demanda do Fundo Municipal de Desenvolvimento da Educação 

de Cachoeirinha – TO. Sendo condição mais vantajosa para 

administração e de acordo com a legislação em vigor 

HOMOLOGA a empresa MIX & DISTRIBUIDORA SOARES 

LTDA, Pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ Nº 

21.075.679/0001-58, vencedora dos itens: 01 - 02 - 03 - 04 - 05 - 

06 - 07 - 08 - 09 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 

- 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 

35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 

- 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 

64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 

- 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 

93 - 94 - 95 - 96 - 97 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 - 103 - 104 - 105 

- 106 - 107 - 108 - 109 - 110 - 111 - 112 - 113 - 114 - 115 - 116 - 

117 - 118 - 119 - 120 - 121 - 122 - 123 - 124 - 125 - 126 - 127 - 

128 - 129 - 130 - 131 - 132 - 133 - 134 - 135 - 136 - 137 - 138 - 

139 - 140 - 141 - 142 - 143 - 144 - 145 - 146 - 147 - 148 - 149 - 

150 - 151 - 152 - 153 - 154 - 155 - 156 - 157 - 158 - 159 - 160 - 

161 - 162 - 163 - 164 - 165 - 166 - 167 - 168 - 169 - 170 - 171 - 

172 - 173 - 174 - 175 - 176. Totalizando Valor Total R$ 

356.927,85 (trezentos e cinquenta e seis mil novecentos e vinte e 

sete reais e oitenta e cinco centavos).  

 

Cachoeirinha/TO, 26 de agosto de 2024 

 

 Lucinete Miranda Almeida Coelho 

Gestora Municipal 

 

 

 

  
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE.  

Edição com registro número: 538 FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

DA EDUCAÇÃO 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20536.docx%23_Toc175602082
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20536.docx%23_Toc175602082

		2024-08-26T22:03:39-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




